

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องครัวสำนักงาน โดยต่อเติมอาคารชั้น 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 9 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรื้อถอน								
1	งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	88.00	ตร.ม.	-	-	70.00	6,160.00	6,160.00	
2	งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเหล็ก	88.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,200.00	2,200.00	
3	งานรื้อถอนไฟฟ้า หลอดฟลูออเรสเซนต์	6.00	ชุด	-	-	30.00	180.00	180.00	
4	งานรื้อฝ้าเพดาน	88.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,200.00	2,200.00	
	งานต่อเติมชั้น 2								
	งานพื้นโครงเหล็ก	1,805.44	กก.	-	-	14.00	25,276.16	25,276.16	
1	เสาเหล็กกล่อง 75x75x2 มม.	6.00	ท่อน	580.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
2	เหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม.	14.00	ท่อน	555.00	7,770.00	-	-	7,770.00	
3	เหล็กกล่อง 50x25x1.6 มม.	11.00	ท่อน	230.00	2,530.00	-	-	2,530.00	
4	แผ่น Plate หนา 0.06 ม.	1.00	แผ่น	4,340.00	4,340.00	-	-	4,340.00	
5	พื้นแผ่นวีวับอร์ด หนา 20 มม.	16.00	แผ่น	700.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
6	พื้นแผ่นวีวับอร์ด หนา 20 มม.	45.00	ตร.ม.	-	-	90.00	4,050.00	4,050.00	
7	สีกันสนิม	36.00	ตร.ม.	45.00	1,620.00	35.00	1,260.00	2,880.00	
8	WF 100x100x17.2 kg.	9.00	ท่อน	2,981.00	26,829.00	-	-	26,829.00	
	งานโครงหลังคา	962.00	กก.	-	-	14.00	13,468.00	13,468.00	
1	อะเสเหล็ก 75x45x2.3 มม.	12.00	ท่อน	555.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
2	ตั้งเหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม.	3.00	ท่อน	555.00	1,665.00	-	-	1,665.00	
3	อกไก่เหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม.	5.00	ท่อน	555.00	2,775.00	-	-	2,775.00	
4	จันทันเหล็กกล่อง 75x45x2.3 มม.	18.00	ท่อน	555.00	9,990.00	-	-	9,990.00	
5	แปเหล็กสำเร็จรูป	30.00	ท่อน	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
6	หลังคาเมทัลชีท	95.00	ตร.ม.	230.00	21,850.00	70.00	6,650.00	28,500.00	
7	ครอบสันหลังคาเหล็กแผ่นเรียบ	12.00	เมตร	220.00	2,640.00	50.00	600.00	3,240.00	
8	ครอบข้างปิดบันลม	18.00	เมตร	220.00	3,960.00	50.00	900.00	4,860.00	
9	ไม้เชิงชาย(ไม้คอนวูด)	40.00	เมตร	57.00	2,280.00	69.00	2,760.00	5,040.00	
10	สีกันสนิม	30.00	ตร.ม.	45.00	1,350.00	35.00	1,050.00	2,400.00	
	งานผนัง								
1	งานผนังก่ออิฐมวลเบา	102.00	ตร.ม.	295.00	30,090.00	53.00	5,406.00	35,496.00	
2	งานฉาบผนัง	204.00	เมตร	66.00	13,464.00	82.00	16,728.00	30,192.00	
3	งานสีภายใน	102.00	ตร.ม.	55.00	5,610.00	30.00	3,060.00	8,670.00	
4	งานสีภายนอก	102.00	ตร.ม.	55.00	5,610.00	34.00	3,468.00	9,078.00	
	งานหน้าต่าง								
1	งานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	150.00	750.00	8,250.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ปรับปรุงห้องครัวสำนักงาน โดยต่อเติมอาคารชั้น 2 ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 9 เมตร

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโคกกรวด หมู่ที่ ๖ ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้เสนอราคา : เสนอราคา : เมื่อวันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานบันไดและราวกันตก	313.30	กก.	-	-	14.00	4,386.20	4,386.20	
1	คานเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	4.00	ท่อน	490.00	1,960.00	-	-	1,960.00	
2	ตงเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	1.00	ท่อน	490.00	490.00	-	-	490.00	
3	รับบันไดเหล็ก 75x45x2.3 มม.	3.00	ท่อน	555.00	1,665.00	-	-	1,665.00	
4	เสาบันไดเหล็ก 75x75x2.3 มม.	2.00	ท่อน	759.00	1,518.00	-	-	1,518.00	
5	ราวบันไดเหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	3.00	ท่อน	490.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
6	เหล็กกล่อง 50x25x2.3 มม.	3.00	ท่อน	490.00	1,470.00	-	-	1,470.00	
7	พื้นวีว้าบอร์ด หน้า 20 มม.	2.00	แผ่น	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
8	พื้นวีว้าบอร์ด หน้า 20 มม.	5.00	ตร.ม.	-	-	90.00	450.00	450.00	
9	สีกันสนิม	22.00	ตร.ม.	30.00	660.00	35.00	770.00	1,430.00	
10	สีน้ำพลาสติก	22.00	ตร.ม.	30.00	660.00	35.00	770.00	1,430.00	
	งานฝ้าเพดาน								
1	ฝ้าเพดานฉาบเรียบเคร่าโลหะชุบสังกะสีชั้น 2	88.00	ตร.ม.	262.00	23,056.00	75.00	6,600.00	29,656.00	
2	ฝ้าเพดานฉาบเรียบเคร่าโลหะชุบสังกะสีชั้น 1	45.00	ตร.ม.	262.00	11,790.00	75.00	3,375.00	15,165.00	
	งานไฟฟ้า								
1	ชุดโคมไฟ หลอดฟลูออเรสเซนต์ 32 วัตต์	12.00	ชุด	200.00	2,400.00	135.00	1,620.00	4,020.00	
2	สวิตช์เดี่ยวแบบฝังผนัง	6.00	ชุด	40.00	240.00	70.00	420.00	660.00	
3	เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีกราว	6.00	ชุด	130.00	780.00	80.00	480.00	1,260.00	
4	สาย THW ขนาด 2.5 sq.mm.	50.00	เมตร	23.00	1,150.00	9.00	450.00	1,600.00	
	งานสีผนังอาคารชั้น 1								
1	งานขุดล้างสีผนังเดิม	104.00	ตร.ม.	-	-	10.00	1,040.00	1,040.00	
2	งานสีภายใน	52.00	ตร.ม.	35.00	1,820.00	30.00	1,560.00	3,380.00	
3	งานสีภายนอก	52.00	ตร.ม.	35.00	1,820.00	30.00	1,560.00	3,380.00	
	งานประตูชั้นล่าง								
1	รื้อบานประตู ขนาด 0.80x2.00 เมตร	1.00	บาน	-	-	50.00	50.00	50.00	
2	ติดตั้งบานประตู ขนาด 0.80x2.00 เมตร	1.00	บาน	1,300.00	1,300.00	105.00	105.00	1,405.00	
	งานปูกระเบื้อง								
1	งานปูกระเบื้องพื้น ชั้นล่าง ขนาด 12x12 นิ้ว	54.00	ตร.ม.	210.00	11,340.00	158.00	8,532.00	19,872.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							375,136.36	

สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามสิบหกบาทสามสิบหกสตางค์
